80411 B

700 Asmundebyn till Ed busstation

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

ANMARKNING BRA ATT VETA

¢ Stannarinte vid hallplatsen Bralanda centrum.

m320
12 kPl

m320
18 KRS

10 kil
12 iy

m32c
18 kY

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
* Restid kan inte anges.
Géller 18 aug - 13 dec 2025

Asmundebyn
Valberg

Nuntorp
Bredtvet
Smedserud
Esslingetorp
Toppfrys
Bralanda vag 45
Bralanda centrum
8 Vena

10 Bergs kullar

13 Erikstad

14 Ackerud

15 Kronéckerud

15 Brunnshult

17 Harlogsbyn

18 Svecklingebyn

18 Jonsered

19 Kambol

20 Granliden

21 Laperud

21 Svennungerud
22 Gerdsrud

23 Dalslandsgatan
23 Osterradaplan
25 Mellerud station
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72 Ed busstation

Ny visttrafik



